
  

 

  

 

 
 

 

 

 
 

Dodatek č. 1  

Smlouva o dílo na poskytování služeb 

Činnost stavebního dozoru (asistenta správce stavby) 
při realizaci stavby  

Název zakázky: „Adamov – Blansko, BC“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3222/2021  

ISPROFOND: 5623120004 

a 

Společnost INFRAM/SAFETY – Adamov-Blansko SD 

 

INFRAM a.s. 

se sídlem: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc – Holice   

IČO: 25070282, DIČ: CZ25070282  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 4235 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Pavlínou Puklovou, prokuristou 

Korespondenční adresa:  
INFRAM a.s., kancelář Brno, Ptašínského 10, 602 00 Brno  
a 

SAFETY PRO s.r.o. 

se sídlem: Pelušková 1407, Praha 9 – Kyje  

IČO: 28571690, DIČ: CZ28571690 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Ostravě, spisová značka C 43822 

zastoupena: Ing. Pavlínou Puklovou, na základě plné moci 
 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:  

 



2/2 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na poskytování služeb 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 28. 7. 2021 
na poskytování služeb činnost stavebního dozoru (asistenta správce stavby) při 
realizaci stavby „Adamov – Blansko, BC“.  

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být 
tímto Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku č. 1: 

1.

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

PŘEDMĚT DODATKU
Na základě žádosti Zhotovitele Správce stavby schvaluje změnu osoby Stavebního 
dozoru (asistenta správce stavby) pro tunely.
Původního Stavebního dozora (asistenta správce stavby) pro tunely Ing. Břetislava 
Poláka nahrazuje xxx. Tato změna je uvedena v Příloze č. 6 Smlouvy  -změna dle 

Dodatku č. 1 - Oprávněné osoby, která je přílohou tohoto Dodatku.
Na základě žádosti Zhotovitele Správce stavby schvaluje doplnění další osoby 
Stavebního dozora (asistenta správce stavby) pro mosty – xxx. Tato změna je 
uvedena v Příloze č. 6 Smlouvy  - změna dle Dodatku č. 1 - Oprávněné osoby, která je 
přílohou tohoto Dodatku.

Zhotovitel k výše uvedeným osobám v souladu s článkem 5.2 Obchodních podmínek 
doložil originály dokladů nebo ověřené kopie dokladů, jimiž v zadávacím řízení 
prokazoval kvalifikaci oprávněné osoby, a to ve stejném rozsahu.
Objednatel dále doplnil do aktualizované Přílohy č. 6 Smlouvy – změna dle Dodatku č. 1 
jméno a kontaktní údaje Správce stavby - xxx.

Změna Přílohy č. 6 Smlouvy – oprávněné osoby
Příloha č. 6 Smlouvy – Oprávněné osoby se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 6 Smlouvy

– Oprávněné osoby - změna dle Dodatku č. 1, která tvoří nedílnou součást a přílohu
tohoto Dodatku č. 1.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
2.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v

platnosti.

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí
Objednatel.

2.3 Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří Příloha č. 6 Smlouvy – Oprávněné osoby –
změna dle Dodatku č. 1

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým
podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo
kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Olomouci dne 7.12.2021 V Brně dne 3.12.2021 

............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 

Správa železnic, státní organizace 

............................................................... 

Ing. Pavlína Puklová 

prokurista 

INFRAM a.s. 



  

 
 

1/2 
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na poskytování služeb 

 
 

PŘÍLOHA Č. 6  

Oprávněné osoby - změna dle Dodatku č. 1 

Za objednatele 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Miroslav Bocák 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Ve věcech technických – Hlavní inženýr stavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Ve věcech technických – Správce stavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

Za Zhotovitele  

V případě více oprávněných osob pro jednu funkci je třeba upravit počet tabulek podle počtu 
těchto osob a u osoby oprávněné k jednání za Zhotovitele doplnit text „oprávněn k jednání za 
Zhotovitele“ 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Pavlína Puklová 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



  

 
 

2/2 
  Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na poskytování služeb 

 
 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Stavební dozor (asistent správce stavby) pro mosty - osoba oprávněná za Zhotovitele jednat 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Stavební dozor (asistent správce stavby) pro mosty  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

Stavební dozor (asistent správce stavby) pro tunely- osoba oprávněná za Zhotovitele jednat 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2142146

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92b69fe3-83ab-49a6-8ea8-6e3b6ae0fcd2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.12.2021 11:15:05


		2021-12-08T10:15:22+0000




